EXTRATO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº. 21/2023

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Construtora Leme Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 02/2023.

OBJETO: Aditamento para a execução de bocas de lobo e galerias de águas pluviais, em conformidade com os Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Contrato e demais elementos integrantes do Edital - Item 02.

VALOR: R$ 120.024,18 (cento e vinte mil, vinte e quatro reais e dezoito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 24/07/2024.

Leme, 24 de julho de 2024.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
           Diretor-Presidente